Liceo Statale “Marie Curie”
Tradate

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA n° 13
A.S. 2015/2016

Adottata nella seduta del 28 ottobre 2015

Oggetto: Adesione al bando per il potenziamento delle attivita di scienze motorie

Il giorno 28 ottobre 2015 alle ore 18,30, nella Biblioteca del Liceo “Marie Curie” di Tradate, a seguito di regolare
convocazione si € riunito il Consiglio di Istituto. :
Risultano presenti i signori (nomi evidenziati):

Dirigente Scolastico

Componente Docente

Componente Genitori

Patrizia Neri

Galletta Rosanna
Wagner Marina

Componente ATA

Ranieri Maria Luisa

Liuzzi Elisa

Carnelli Sara
Compagnoni Gabriele
Sabaino Letizia

Favrello Patrizia
Minonzio Stefania
Fontana Maurizio
Mastropasqua Sabina

Componente Studenti

Bevilacqua Erica
Bossi Matteo

Caselli Eric
Melnychuck Oleksandr

Presiede Patrizia Favrello

svolge le funzioni di segretaria Sara Carnelli

LA PRESIDENTE

Constatata la validita della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara la seduta aperta e
invita a trattare 'argomento in oggetto.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO IL Bando’Piano Nazionale per il potenziamento dell'educazione motoria e sportiva
pubblicato dal MIUR in data 30/09/2015 prot. n. 0000980;
SENTITO il parere del Dirigente Scolastico;
DELIBERA

X allunanimita O a maggioranza: presenti n°»%_;,‘,voti:favo;re‘Voli n°_, contrarin®__, astenutin®__

La partecipazione al bando per il potenziamento delle attivita di S&ienie Motorie con il progetto predisposto dal
Dipartimento di scienze motorie e deliberato dal Collegio Docenti.

LA SEGRETARIA LA PRESIDENTE

Sara Carnelli <> Patrizia Fayrello oy
™ = ” e . = \ o )
4&”)1(‘) (Z“fa'luﬁ{,({" chai& W»'&E—(Z/Q—J

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

copia della presente deliberazione é stata pubblicata all’albo il 03/11/2015.

&= ID.S.GA.
ﬁf’a“l ucia Turra

\ LY AP
\ Qit(ié s
v 1

Pagina 1 di 1



